2022年７月 27日

お客さま各位

佐 野 信 用 金 庫

窓口営業時間変更（昼休み休業）について

 佐野信用金庫は、少人数体制での円滑な店舗運営及び安全性向上を図

るため、下記のとおり店舗の窓口営業時間を変更し、昼休み休業を実施

します。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．実施開始日

  2022年８月１0日（水）より

２．対象店舗

  石塚支店、西支店、岩舟支店

   なお、葛生支店は、2019 年１月より実施しており、今後も昼休

み休業は継続いたします。

３．昼休み休業時間

  11時 30分～12時 30分

  ※店舗内ＡＴＭは窓口営業時間にかかわらずご利用いただけます。

以 上